



798 - Beer Batter Pork Loin

Our Beer Batter Pork Loin Patties are produced to fit a wide variety of menu trends. Each patty is Individually Quick Frozen to seal in flavor and freshness. Our cutting edge equipment will ensure faster cooking time allowing product to go straight from the freezer to the grill, or oven.

Brand: A to Z Portion Control Meats®

Nutrition Facts

Serving Size 7.3 g (208.6g)
Servings Per Container 0

Amount Per Serving

Calories 480

Calories from Fat 205

	% Daily Value*
Total Fat 23 g	29%
Saturated Fat 7 g	35%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 90 mg	30%
Sodium 1,000 mg	43%
Potassium 0 mg	10%
Total Carbohydrate 33 g	12%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugars 0 g	
Protein 35 g	

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 4% • Iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Pork Loin, Salt. Battered With: Bleached Wheat Flour, Pretzels (Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Corn Syrup, Soybean Oil, Baking Soda, Yeast), Salt, Soybean Oil (As a Processing Aid) Yeast, Sugar. Battered With: Beer, Water, Wheat Flour, Corn Starch, Salt Whey, Egg Whites, Leavening (Sodium Bicarbonate), Paprika, Extractives of Paprika. Contains: Wheat, Milk, Egg.

Case Specifications

GTIN	10816980007987	Case Gross Weight	0
UPC		Case Net Weight	13.80 LB
Pack Size	30 / 7.36OZ	Case L,W,H	16 IN, 11.50 IN, 4.20 IN
Shelf Life	275 Days	Cube	0.43 INQ
Tie x High	8 x 13		

Preparation and Cooking

For safety, this product must be cooked to an internal temperature of 160°F.

Serving Suggestions

7.36 OZ

Packaging and Storage

Keep product frozen and store at 0° F or below.

Allergens

CONTAINS:

Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives